4) Niniejsze opracowanie służy wyłącznie do oszacowania wartości rynkowej pojazdu - tym samym nie może 
być wykorzystywana do żadnych innych celów.

Wartość rynkowa brutto wyżej zidentyfikowanego pojazdu, określona na dzień wykonania opinii 
wynosi:

81000 PLN  

(słownie: osiemdziesiąt jeden tysięcy złotych)
w tym VAT (23,0%) 15146,34 PLN

Wartość określono na podstawie:
- notowań wartości rynkowych z bazy pojazdów "Komputerowego Systemu INFO-EKSPERT" na II-
2026 zaakceptowanych przez wykonawcę opinii,
- korekt mających wpływ na wartość pojazdu.